
ZARZĄDZENIE NR 78/2015
BURMISTRZA KRYNEK

z dnia 5 października 2015 r.

w sprawie upważnienia do prowadzenia czynności losowania składów osobowych obwodowych komisji 
wyborczych

Na podstawie art. 33 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r., poz. 1515.), 
art. 182 § 7 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.), 
§ 8 ust. 4 uchwały Państwowej Komisji Wyborczej z dnia 11 kwietnia 2011 r. w sprawie powoływania 
obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu 
Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej oraz do 
Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (M. P. Nr 30, poz. 345) zarządza się, co następuje:

§ 1. Upoważniam  p. Helnę Citko pełnomocnika do spraw wyborów - urzędnika wyborczego do prowadzenia 
czynności losowania składów osobowych obwodowych komisji wyborczych, w wyborach do Sejmu i Senatu 
Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 25 października 2015 r.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

Jolanta Gudalewska

Id: 10E11D08-6CA7-4C6B-8B8E-07CEC221CE87. Podpisany Strona 1




